Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, 14 de novembro de 2019

Ofício n°257/2019 CMNV-ES/GAP

ACUSO O RECEBIMENTO

Em ic^/9

A Senhora

Maria Anita

Nesta

Em cumprimento do disposto no inciso XXV, do art. 39, do Regimento Interno, comunico ter
sido aprovada pelo Plenário desta Casa em Sessão Ordinária de 12/11/2019 a Moção de Pesar
(Requerimento n° 74/2019) que encaminho cópia anexa, de iniciativa de Vereadores .

Atenciosamente,

JUAREZ OLIOSI (PSB)
Presidente

Jaqueline Dadalto\jgd

despacho"!
An: lOti) I
paraiík!
Data: D lt\

'A
reáídenteCMNV^ES

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente:.

lon - /

Em I I q

4 DiretoDiretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 -99831-0540- http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Jaqueline Dadalto\Jaqueline Dadaito\]igd\14/11/2019 07:58:00\OFI-GAP256-2019 mocao.pesar.madalena.favero

S1 -p 1\1